VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5698/VPCP-QHQT
V/v tổ chức Hội nghị thường niên SEA-PAC lần thứ 15 tại Việt Nam
	Hà Nội, ngày 15 tháng 06 năm 2018

Kính gửi: Thanh tra Chính phủ.
Xét đề nghị của Thanh tra Chính phủ tại Công văn số 833/TTr-TTCP ngày 30 tháng 5 năm 2018 về việc tổ chức Hội nghị thường niên lần thứ 15 của Nhóm các cơ quan phòng chống tham nhũng khu vực Đông Nam Á (SEA-PAC) và các sự kiện liên quan tại Việt Nam năm 2019 và năm 2020, Phó Thủ tướng Trương Hòa Bình có ý kiến như sau:
1. Đồng ý Thanh tra Chính phủ chủ trì, đăng cai tổ chức Hội nghị thường niên lần thứ 15 của SEA-PAC và các sự kiện liên quan trong năm 2019 và năm 2020 theo kiến nghị của Thanh tra Chính phủ tại công văn nêu trên, báo cáo Thủ tướng Chính phủ kết quả theo quy định.
2. Về kinh phí, Thanh tra Chính phủ làm việc cụ thể với Bộ Tài chính theo quy định.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Thanh tra Chính phủ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg CP, các PTTg: Trương Hòa Bình, Phạm Bình Minh;
- Các Bộ: NG, CA, TC;
- UBND TP Hà Nội;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Duy Hưng, Vụ TH, TGĐ Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3).đh
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Mai Tiến Dũng